MSR 系列远程 IO 模块用户手册
版本:R2.0
发布日期:2021/12/16
 1
一、概述
感谢您选购我司自主研发、生产的 MSR 系列 EtherCAT 远程 IO 模
块。
MSR1616NT:16 通道 NPN 型输入和 16 通道晶体管输出模块；

屏蔽电缆，以提高系统的抗干扰能力；
三、产品信息
（1）型号说明
标识 说明
MSR 远程IO系列
标识 说明
16 16点输入
标识 说明
T 晶体管输出
R 继电器输出
标识 说明
N NPN输入\出
P PNP输入\出
标识 说明
16 16点输出
图 1:型号说明
 3
（2）外部接线图
图 2:整体接线说明
24V
COM
PE 接地端
24V输入
仅内部控制使用
POW 绿色电源指示灯
RUN 黄色运行指示灯
ERR 红色报警指示灯
绿色：X0～X7
黄色：X8～X15
绿色：Y0～Y7
黄色：Y8～Y15
输入
指示
输出
指示
IN EtherCAT输入口
OUT EtherCAT输出口
备注：ECAT网线至少支持100米
X0～X15 数字信号输入点